liamcnto noftro de Cambiis, Efcambiis,

vel Recambiis hujufniodi, aut dc Secu-

ritate in hac parte in Cancellaria noftri

invenienda, editorum five ordinatorum,

nobis infra tempus p'r;ediclum qualiter-

ciimtjue 5c quotienfcumquc forisiacien-

das hvc enKrrgcndas, & omne id quod
ad Nosoccaiione prxmiHorum forisficri

aut pertinere poterit quovis modo in fu-

turum,

Habendas Ac Percipiendas cifdem Pe-
iro Ac Allignato fuo, tam per Manus
quarumcumque Perfonarum hujufmodi
Forisfariuras Ac Poenas impofterum in-

currere forisfaccre contingentium, quam
per Manus Thefaurarii Ac Camerario-
rum noftrorum de Scaccario pro tem-
pore exifreiuium, per Tallias dc hujuf-

inodi^ForisfaAuris fuper fola exhibitio-

ne harum Literarum noftrarum levan-

das, Ac tifdcm Petro Ac Allignato fuo,

de tempore in tempus, abfque difficul-

tate aliqua liberandas, abfque aliquo

Nobis pro forisfaduris illis folvendo-,

Eo quod exprelfa mentio de certitu-

dine Pnemillbrum in Pra:miffis fada non
exillit, aut aliquo Statuto, AAu, Ordi-
natione aut alia Re, Caula, vel Materia

quacumque, in aliquo non obfranribus.

In cujus Acc.

Tcftc Rege apud W^mnafterium
decimo feptimo Dic Martii.

^

Per Breve de Privnto Sigillo.

Pro Epifeopo Sarum de Pardonatione.

A. D. 1508.

R‘
EX omnibus, ad

Furem.**' • ui''

An.i-i. H. 7. Sciatis quod Gratia

^<1.43. n 7. noftra fpeciali
,

ac ex certa Scientia Ac

p.^ n.21. mero Motu noftris, Parponavimus,
Remisimus, Ac Relaxavimus, ac per

Pnefentes Paedonamus, Remitti-
mus, Ac Relaxamus Reverendo in

Chrifro Patri Edmundo Epicopo Saruo/y

nlias dido Edmundo Sarum Epifeopo nu-

per dido Edmundo Epifeopo nerefirdiOy

Ac quondam dido Edmundo Epife^^ O.tsoi.

Roffenffy Ac antea dido Edmundo Aude-

ley Clerico, feu quocumque alio Nomi-
ne, Cognomine, five Additione Nomi-
nis aut Cognominis vel Dignitaus idem
Epifeopus cenfeatur feu unquam nomi-

nabatur, omnimoda Oflenfas,. Tranf-

grefliones, Mcfprifioncs , Contemptus,

Negligentias, Concclarocnta, Deceptio-

nes, Fallitates, Impetitiones, aut alia

Malefada quxeumque', ac omnimoda
Forif-
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Tom.XIII. 8c A6ta Publica.

A.D.i5c8.Fori«fa£luras, Fines, Amerciatnenta

Poenas, Debita, & Deperdita adjudicata
*"*

five adjudicanda, occafionc I^ranniflbruin

feu aliquorum corumdem
, per ipfum

Edmunknm^ ante pra;fcntem Diem qua-

litcrcdmquc fada, forisfefla , fivc per-

petrata, unde Punitio caderetin Deman-
dam Debitam feu in Finem 6c Redem-
ptionem, aut in alias Poenas Pecuniarias,

five in Forisfaduram Bonorum 8c Ca-

tallorum ipyiisr ^i/fcyi , vel inOncra-

tionem Perfons Ui£, Statutis, Adubus,
five Ordinationibus aliquibus in hujuC-

modi Cafibus editis feu provifis, feu

eorum aliquo, vel aliqua ali4 Materia,

Re, vel Ckuf^ quacumque non obftan-

tibus.

At etiam Pardonavimus, Remisi-

mus, & Relaxavimus eidtm Epifiapa

omnimoda Offenfas, Tranfgrellioues

,
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McCprifiones, Contemptus, Neciigcq^ A.D.t5:og.

tias, Concelamcnta, Deceptiones, Impe-'-.'''’*'v'"^’

titiones, 6c alia Maleficia quaxumque,
per ipfum Epifeopum ante prasfentem

Diem qualitercumque fada five perpe-

trata, contra formam omnium & fihgti-

lorum Statutorum de Laboratoribus^

Servientibus, Mendicantibus, Vaca-
bundis, & dc Signis & Liberatis Pan-
norum, Capiciorum, Retentionibus, &
Promifiis illicitis, & contra formam Sia^

tutorum & Ordinationum de Provifori-

bus, nccnon de Placitis, Frofccutionibus,-

Scftis, feu Qyerelis in aliqua Curia
Chrifiianitatls 6cc.

Rege apud WejlmoHaJlerium
fecundo Die Junii.

Per Breve de PrivJto Sigillo.

Pro Thorni Woolfey Difpenfatio ad Tertium Incompatibile.

A.D.ito8- TUlius Episcopus, 5<rfw/ Servorum

I Deit Dilefto Filio 'Ihomrt Wuley
JM. S3, ». 7. J Paifochialis Ecclefia: de Ly-
£s Origine, niyngton Bathonienfis^ Wcllcnfis Dice-

cefis Magifiro in Artibus, Salutem dC

Apofiolicam BenedidioRem.

Litterarum Scientia, Viteae Morum
Honefias, aliaque laudabilia Probitatis

Ac Virtutum Merita, fuper quibus apud

Nos tidedigno commendarisTefiimonio,

Nos inducunt ut Te fpecialibus Favori-

bus Ac Gratiis profequamur.

Dudiim fiquidetn, felicis Recordatio-

nis, Alexander Pupa Sextns Prxdecefibr

nofter, Tecum ut unA cura Parrochiali

Ecclefia de Lymyngton Bathonienfis AC

Wcllcnfis Dicecefis, quam tunc ut afTc-

zebas obtinebas, unum Ac fine illis qua-

cunque alia Duo Curata feu aliis invi-

cem Incompatabilia Beneficia Ecclefiafii-

ca, etiam fi Parrochiales Ecclefia vel ca-

rum perpetua Vicaria, Carnaria, Li-

bera Capella, Hofpitalia, vel annualia

Servitia Clericis Secularibus in Titulum
perpetui Beneficii Ecclefiaftici aflignari

folita, aut Dignitates
,
Perfonatus, Ad-

miniflrationcs, vel Officia in Cathedra-

libus etiam Metropolitanis vel Collegia-

tis, Ac Dignitates ipfa in Cathedralibus

etiam Metropolitanis pofi Pontificales

majores feu in Collegiatis Ecclcfiis hu-

jufmQdi Principales, aut talia mixtim
forent. Ac ad Dignitates, Perfonatus,

Adminiftrationes, vel Officia hujufinodi

confueviffent qui per Eledionem aflu-

mi, eifqueCura immineat Animarum, (i

Tibi ahas canonice conferemur aut eli-

gereris, prxfcncareris, vel ali^s alfume-

reris ad illa Ac inflituereris in cis, reci-A. D.ijeS.
pere Ac infimul quoad Viveres retinere,

lllaque fimul vcl fucceffivd fimplicitcr

vel ex caufa Permutationis quotiens tibi

placeret dimittere. Ac loco Dimiffi vel

Dimilforum aliud vel alia fiinile vel dif-

fimile, aut fimilia vel diffimilia Benefi-

cium feu Beneficia Ecclefiafticum vel

EcclefialHca, duo duntaxat Curata feu

aliis invicem Incompatibilia fimiJiter re-

cipere, Ac infimul quoad viveres, utpr*-
fertur retinere valeres, Apoftolica Au-
doritate difpcnfavir, prout in ipfius A-
lexandri Prsdecefibris Litteris defuper

confedis plenius continetur,

Nos igitur, volentes Te, qui ut afle-

ris didam Ecclcfiam de Lymyngton ad-

huc, neaion perpetuam Vicariam Parro-

chialis Ecclefix de Lyde Cantuarienfis

Dioscefis ex dida Difpcnfatione obtines,

pra»miflbrum Meritorum tuorum intui-

tu, Favore profequi Gratix amplioris,

Teque a quibufvis Excommunicationis

Sufpenfionis Ac Interdidi aliifque Ec*

clefiafticis Sententiis Cenfuris AC Poenis,

a Jure vcl ab Homine quavis occafione

vel caufa latis, fi quibus quomodolibec

Innodatus exiftis, ad effedum Prajfcn-

tlum duutaxat confequendum, harum
ferie Abfolventes Ac Abfolutum fore

cenfentes, necnon omnia Ac lingula alia

Beneficia Ecclefiaftica fine Cura qu®
obtines, ac cum Cura Ac fine Cura qux
expedas, necnon in quibus Ac ad qus
Jus Tibi quomodolibct competit, qua-

cunque quoccunque Ac qualiacunque

fint, conimque ac Ecclefia? de Lymyng-

tou Ac Vkariac de Lyde, hujufmodi Fru-

K k k duuiDj
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Hf». 7.

A. D. 1 joS.i^uni, Reddituum, & Proventuum ve-

ros annuos Valorcs Prarfcntibus pro ex-

pteflis habentes, tuis in hac parte Sup^

plicationibus inclinati, I ecunt, iit una

cum Ecclcfia de Lymyngton & Vicaria

de Lyde prxdiSis , fai fine illis cum

(jnibufvis aliis Duobus Incompatibilibus

Beneficiis fcicclefiallicis, per Te ditia

Difpenfationis vigore pro tempore ob-

tentis, quodcilnquc Tertium Curatura

feu ali^s Incompatibile Bcneticium Ec-

clcfiafticum, etiam fi Parrochialis Eccle-

fia vel ejus perpetua Vicaria aut Can-

taria, Libera Capella, Hofpitale, vd
Annnuale Servitium Clericis Scculati-

bus hujufmodi in Titulum perpetui Be-

neficii Ecclefiaftici aflignari folituni, aut

Dignitas, Perfonatus, Adminiftratio, vel

Officium in Cathedrali etiam Metropo-

litana vel Collegiata, & Dignitas ipfa

in Cathedrali etiam Metropolitana poft

Pontificalem major feu in Collegiata

Ecclefia hujufmodi Principalis fuerit, &
ad Dignitatem, Perfonatum, Admini-

ftrationem, vel Officium hujufmodi con-

fueverit quis perEleaionem alfumi, el-

que Cura immineat Animarum, fi Tibi

alias canonice conferatur aut eligaris,

pratfenteris, vel alias alfumaris ad Illud

& inftituaris in co, recipere & infimul

quoad Vixeris retinere, Illudque fim-

plicitet vel ex caufa Permutationis quo-

tiens tibi placuerit dimittere, 6c loco di-

inifli aliud fimile vel diflimife Benefi-

cium Ecclefiafticum Curatura feu alids

Incompatibile fimiliter recipere, & dum-

modo inter illa Tria ultra qudm Duas

Parrochiales Ecclefi» vel earum perpe-

tua: VicariiE non cxillant, infimul quoad

Vixeris ut pradertur retinere libere &
licite valeas

5
Generalis Concilii Sc qui-

bufvis aliis Apoftolicis, necnon, bona

Memorite, OBortit 5C 03oboiti olim in

Regno Anglix Apofiolioe Sedis Lega-

torum, ac in Provincialibus & Sinodali- A.D.t;c8
bus Conciliis editis generalibus vel fiw-

cialibus Conllitutionibus Si Ordinationi-

bus , Statutis quoque Si Confuetudini-

bus Ecclcfie.in qua 1'ettium Beneficium

hujufmodi furfan fuerit,Jutamento Con-
firmatione Apoftoiica vel quavis Firmi-
tate alia rolwtatu, cstcrifque contra-

riis nequaquam obllantibus, Auifioritate

Apofiolica, Tenore Przfentium, de u-

betioris Dono Graiiz Difpe^tmm
; Pro-

vifo quod Tertium Bwefiauni hujufi

modi debitis propterea non fraudttur

Obfequiis, tc Animarum Gura in eo, (i

qua Illi imminear , nullatenus negU-

gatur.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam iiullrm Abfolucioais 3C

Difpenfationis infringere Sic,

Dat. Rtm£ apud SanAum Petrum

Anno Incarnationis Doniinicte Miilefi-

moQuingentefimo oilavo,Pridie Kah.Au-

gulli. Pontificatus nofiri Anno quinto.

An. L.

E. Ballous.
W. DE Euckennouk.
G. Desatazan. •

A. ViNES.

A. Dra. Eu.
P. Tuba.
F. Brecrex.
P. Lantof.

Ricardui.

Siiftr fliem,
D. DE Comitibus.

Julius Pafa Secundus.

Sub Sigillo pUmieo pendente * FUk
fericie erecti rnheifne eelemm.

f V
A.D. i?o8.

AM.24. H. 7.

Pardonatio Epifeofi Pangorien.

R'
EX omnibus, ad quos Sic. Sa-

lutem.

Sciatis qubd Nos, de Gratii
fai. 34.B- 7'no(lr.i fpeciali, ac ex certa Scientii &

mero Motu noftrus ,
Pardonavimos,

Remisimus, Relaxavimus, aepet

Pnefentes Pardonamus, Remitti-
mus, Si Relaxamus Jebenni, Per-

nnliione Divini, Ban^orienp Epifeepe^

aliis diAo Jehanni Abbeti Menajierii